
 
    Prefeitura Municipal de Morretes 
     ESTADO DO PARANÁ 
 

                                                     

  

 
PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA 

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br 

 

     
PORTARIA Nº 552 DE 23 DE JUNHO DE 2021 

 
       
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 RESOLVE 

 
 
 
Art.1º- CONCEDER, licença sem vencimentos pelo período de 02 

anos ao servidor VICTOR NAVARRO SPOLADOR, função Agente 

Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, 

portador do RG nº 10.805.432/PR e CPF nº 101.585.289-05, a partir 

de 23 de junho de 2021. 

  

Art.2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
Dê-se ciência ao beneficiado. 
 
 
Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 23 de junho de 2021. 
 
 
 
 

___________________________________ 
SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR 

Prefeito Municipal 
 


